locação do imóvel para funcionamento da
Unidade Básica de Saúde Ayrton Senna,
localizada na Rua Madeira, n° 04, Parque Santa
Lúcia, Imperatriz - MA, tendo como locador

CONGREGAÇÃO FILHAS DA CARIDADE
CANOSSIANAS, CNPJ nº 51.324.325/0006-75,
no valor mensal em R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais) e o valor global no importe de
R$ 90.000,00 (noventa mil reais), referente à
vigência de 36 (trinta e seis) meses de locação
nos termos do art. 74 da Lei nº 14.133/2021,
observando-se os princípios da legalidade,
impessoalidade, moralidade, publicidade e